
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про перенесення 
робочих днів у 2022 році 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 26 серпня 
2021 року № 1004-р “Про перенесення робочих днів у 2022 році” та з метою 
забезпечення раціонального використання робочого часу і створення 
сприятливих умов для святкування у 2022 році 8 березня — Міжнародного 
жіночого дня та 28 червня — Дня Конституції України, 

НАКАЗУЮ:

Перенести у 2022 році для працівників Міністерства з питань стратегічних 
галузей промисловості України робочі дні з:

понеділка 07 березня на суботу 12 березня;
понеділка 27 червня на суботу 02 липня.

Віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр Олег УРУСЬКИЙ


